



SAMODZIELNY PUBLICZNY CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GLÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20
CENTRALA 599-10-00 FAX	599-15-02

Warszawa 08.09.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę sieci ciepłej wysokich parametrów w SP CSK, znak: DZP.262.152.2017

W związku z wpłynięciem pytań do SIWZ dotyczących w/w postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie 1

W kosztorysie (zał. nr 6) — Modernizacja wewnętrznej sieci ciepłowniczej- sieć zastępcza c.w.u nie są uwzględnione następujące roboty:

- montaż trójników redukcyjnych Dn 125/65 - 4szt + 8 szt = 12 szt
- montaż trójników prostych Dn 125/125 -2 szt
- montaż trójników prostych Dn 65/65 -12 szt
- montaż łuków preizolowanych Dn 125/225 - 8 szt
- montaż muf Dn 300/450 - 4 szt
- montaż muf Dn 125/225 - 82 szt
- montaż muf Dn 65/140 - 24 szt
- montaż pokryw końcowych Dn 300/450 - 4 szt
- montaż pokryw końcowych Dn 225/125 - 40 szt
- montaż pokryw końcowych 65/140 - 24 szt
- montaż pokryw końcowych z zaślepką Dn 125/225 - 4 szt
- montaż tulei ochronnych Dn 244/8 - 10 szt
- uszczelnienie łańcuchem uszczelniającym Dn 140 -16 szt
- uszczelnianie elastomerem EPDM dla Dn 450 - 4szt
- montaż rury stalowej Dn 125 - 5,5 m
- montaż zaworów kołnierzowych odcinających Dn 65 jest 8 szt
powinno być 16szt „ brak 8 szt
- montaż zaworów ulowych do spawania Dn 25 - 10 szt
- montaż detektora BS-300-1I - 2 szt
- uszczelnianie łańcuchem uszczelniającym Dn 125/225 - 4 szt
- badanie spoin powinno być tyle ile jest spoin
- brak spawania rurociągów

Dn300 - 4 spoin

Dn 125 - 98 spoin +(spawanie trójników, zaworów, zwęzek i kolan)

Dn 65 - 24 spoin+ (spawanie trójników, zaworów, zwęzek i kolan)

Prosimy o korektę kosztorysu.

Odpowiedź:

§3 ust. 6 wzoru umowy (dział XII SIWZ) precyzuje warunki określania kosztów jednostkowych poszczególnych rodzajów prac będących bazą do określenia wartości oferty. Wykonawca ma obowiązek wypełnić załączone przedmiary robót, gdyż będą one podstawą do rozliczeń powykonawczych. Kosztorys nie zostanie skorygowany.

Pytanie 2

W zestawieniu materiałów preizolowanych Dn 300/450 czy powyższe dostarcza Zamawiający czy też jest to po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z przedłożonymi dokumentami przetargowymi całość prac objętych ofertą pozostaje w gestii wykonania przez Wykonawcę.

Pytanie 3

Prosimy o informację czy Zamawiający dopuści do montażu rury preizolowane ze szwem, które są standardem w wymaganiach Veolia Energia Warszawa S.A.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę rodzaju rur.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
Beata Kierzkowska
mgr *Beata Kierzkowska*